[bookmark: _GoBack]第２号様式（第２条関係）

法定外公共物工事等許可申請書

                                                    　　　　令和　　　年　　月　　日

   　奈良市長 　様

                                  　　　申請者 住　所

                                          　　　氏　名

                                          　　　ＴＥＬ

        法定外公共物の工事等をしたいので、次のとおり申請します。

	 法定外公共物の種類

	 工事等の場所占用場所

	 工事等の目的占用目的

	工事等の概要

	 施工業者

	施工期間及び方法
	    　　年　　月　　日 ～    　年　　月　　日まで     日間
               　　　 請　負 ・ 直　営

	 その他の事項

 備考　添付書類
（1）位置図　（2）現況写真　（3）公図の写し　（4）土地登記簿謄本
（5）現況平面図及び現況縦横断面図　（6）計画平面図　（7）構造図及び諸詳細図
（8）利害関係人の同意書　（9）行政庁の許認可関係書類
（10）その他市長が必要と認める書類　(11)敷地境界明示確定書（写し）
様式第１２号

委　　任　　状

　私　儀
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、
法定外公共物の工事に関する下記の手続きを委任します。

                                     記
（１）申請に要する図書及び資料の作成並びに提出に関すること。
（２）法定外公共物の工事に係る現地立会。
（３）法定外公共物の工事許可の受領に至るまでの事務。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

様式第１４号

誓　　約　　書

　法定外公共物の工事等につきまして、下記のとおり誓約いたします。

                                   記

１．工事申請以外の構造物を築造しません。

２．工事申請以外の用途に使用しません。

３．工事施工中に万一事故が発生した場合は、直ちに復旧し、私の責任において円満に解決します。

　令和　　年　　月　　日

（宛先）奈良市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

様式第１５号

土　　地　　調　　書

 所　　　在

 地 目

地 積

 所有者

 住　　所

 備　考

第２号様式（第２条関係）

法定外公共物工事等同意書

                                                 　　　令和　　年　　月　　日

奈良市長 あて

                              （同意者）利害関係者
                                        住　所

                                        氏　名                         　 印

                                        連絡先

　下記の法定外公共物について、工事することに同意します。

                              　　記

１．法定外公共物の種類

２．工事場所

３．工事目的

４．工事物件